〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１３年９月１１日

パナソニック株式会社
アプライアンス社
モータ事業部

小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ モータ
製品銘板の記載内容誤記訂正について

拝啓 初秋の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件、新Ｇシリーズ モータに表示している製品銘板につきまして誤った記載内容の

機種がありました。誠に、申し訳ございません。修正した銘板へ変更いたします。

何とぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

■対象機種 新Ｇシリーズ モータ ２機種

インダクションモータ：M71X10S4YS
三相モータ：M9MZ60SB4YS

■変更理由 銘板記載内容の誤記。
■変更内容

機種名・内容 誤記 変更（正）
・機種名

M71X10S4YS
・内容

200 V、50 Hz の
定格電流値を訂正しま

す。（0.13⇒0.14）

・機種名

M9MZ60SB4YS
・内容

220 V、60 Hz の
定格回転速度を訂正し

ます。（1360⇒1650）

■変更時期
２０１３年９月出荷分より修正した内容に変更いたします。

■その他
銘板記載値の誤記訂正のみで、モータ仕様に変更はございません。
既に出荷済の製品につきましては、ご要望のある場合、銘板の交換をさせていただきますので、

ご連絡お願い申し上げます。

以上

１／１ページ